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تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس بعد از شکست مقابل 
با  است.   تعطیل شده  برای دو روز  خیبر خرم‌آباد 

تصمیم اوسمار ویرا، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس 
تمرینات این تیم بعد از شکست مقابل خیبر خرم‌آباد 

به مدت دو روز تعطیل شد. به این ترتیب بازیکنان 
پرسپولیس دیروز و امروز تمرینی نخواهند داشت 
و سپس مراحل آماده‌سازی خود را از روز دوشنبه 
خود  بازی  در7  پرسپولیس  تیم  می‌کنند.   آغاز 
با شکست  را  بازی  برتر، 5  لیگ  نیم‌فصل دوم  در 
پشت سر گذاشته است. سرخپوشان در دیدار هفته 
بیست‌و‌سوم خود در لیگ برتر، شنبه 9 اسفندماه به 

مصاف ذوب‌آهن اصفهان خواهند رفت.

تعطـیلی 2 روزه تمـرینات 
حـذف نمایندگان ایران پرسپولیس بعد از باخت به خیبر!

در رقابتهای شمشـیربازی
در  ایران  نمایندگان 
و  پسران  اپه  اسلحه  دو 
رقابتهای  دختران  فلوره 
نوجوانان  شمشیربازی 
در  شکست  با  آسیا 
در  خود  دیدار  اولین 
جدول اصلی این رقابتها 
رقابتهای  شدند.  حذف 
قهرمانی  شمشیربازی 

و  شد  آغاز  اندونزی  در  اسفندماه   ۲ دیروز)شنبه(  از  آسیا  نوجوانان 
اپه  اسلحه  در  رفتند.  شان  مصاف حریفان  به  ایران  نمایندگان  آن  طی 
تنها صاحب یک برد شد  پسران، دانیال منصوری در جدول مقدماتی 
در  خود  دیدار  نخستین  نتیجه  او  شد.  اصلی  جدول  راهی  حال  این  با 
این جدول را به ۱۵ به ۸ به نماینده هنگ کنگ واگذار کرد و حذف 
برد  به ۲  با دستیابی  آترینا آریامنش  فلوره دختران هم  اسلحه  شد. در 
مقابل  این جدول  او در  اصلی شد.  راهی جدول  مقدماتی،  در جدول 
بازماند.  بالاتر  به مراحل  نماینده چین متحمل شکست شد و از صعود 
جایگاه  در  پسران  اپه  اسلحه  در  منصوری  دانیال  نهایی،  بندی  رده  در 
۵۵ ایستاد و آترینا آریامنش در فلوره دختران در رده ۴۰ قرار گرفت. 
نماینده  کامیار شهسواری، حسام مرادی و محمد طاها عباس زاده سه 
ایران در اسلحه سابر هستند که دیدارهای شان را امروز برگزار می‌کنند.

چرا پیاتـزا همه کادر تیم ملی را 
تغییر داد؟

روبرتو پیاتزا برای ایجاد تحول در تیم ملی والیبال ایران، در سال ۲۰۲۶ 
دست به تغییرات گسترده در کادرفنی و اجرایی زد. سرمربی ایتالیایی 
تیم ملی والیبال ایران که در سال ۲۰۲۵ با حضور محمدرضا تندروان و 
عبدالرضا علیزاده به عنوان دستیاران ایرانی فعالیت می‌کرد، حالا تصمیم 
پیاتزا  کند.  همکاری  ایرانی جدید  دستیار  دو  با   ۲۰۲۶ سال  در  گرفته 
قصد دارد از میان چند گزینه داخلی، دو مربی را به عنوان اعضای تازه 
کادر فنی خود معرفی کند تا ترکیب نیمکت تیم ملی وارد مرحله‌ای 
تازه شود. این تغییرات تنها به دستیاران محدود نشده و بخش‌های دیگر 
نیز  تدارکات  مسئول  و  تیم  پزشک  است.  گرفته  دربر  نیز  را  ملی  تیم 
تیم  سرپرست  نیز  امیر خوش‌خبر  دیگر  تغییر شده‌اند. حتی  دستخوش 
ملی والیبال ایران نخواهد بود. گستردگی این تصمیمها پرسش‌هایی را 
میلاد  رابطه،  همین  در  است.  ایجاد کرده  خانه‌تکانی  این  دلیل  درباره 
ایمیلی  طی  پیاتزا  که  کرد  اعلام  ایران  والیبال  فدراسیون  رئیس  تقوی 
تأکید کرده این تغییرات به معنای ناکارآمدی نفرات قبلی نیست و کنار 
تقوی،  به گفته  نبوده است.  به دلیل ضعف عملکردشان  آنها  گذاشتن 
برخی  مداوم  حضور  سال  چند  از  پس  است  معتقد  ایتالیایی  سرمربی 
اعضا در کنار تیم ملی، زمان آن رسیده که ترکیب کادر فنی و اجرایی 
با انرژی و انگیزه‌ای تازه وارد مسیر  دستخوش تحول شود تا تیم ملی 

پیش‌رو شود و تجربه‌ای متفاوت را در آستانه رقابت‌های آینده رقم بزند.
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خارج از مستطیل سبز غیبت 3 بازیکن مقابل ملوان
تراکـتور یک روز زودتـر 

به انـزلی رفت
در  را  بازیکن خود  سه  ملوان  مقابل  بازی  در  تراکتور  فوتبال  تیم 
اختیار نخواهد داشت. تراکتور در هفته بیست‌ودوم مسابقات فوتبال 
لیگ برتر باشگاههای کشور امروز)یکشنبه( در بندرانزلی میهمان 
ملوان خواهد بود. اعضای این تیم بر خلاف همیشه برای این بازی 
بیرون از خانه یک روز زودتر به محل برگزاری مسابقه رسیدند. 
برای  الغرافه در قطر ماندند و روز جمعه  از دیدار مقابل  بعد  آنها 
رویارویی با ملوان راهی انزلی شدند. بر اساس این گزارش تراکتور 
در این بازی سه بازیکن خود را در اختیار نخواهد داشت. مهدی 
ترابی که دوران درمان مصدومیتش را طی می‌کند در این بازی هم 
غایب خواهد بود. صادق محرمی نیز دیگر مصدوم تراکتور است 
که به بازی فردا نمی‌رسد. الکساندر سدلار هم محروم است و در 

این بازی غایب خواهد بود.

غفوری؛ سرمربی موقت استقلال 
در دیدار مقابل مس رفسـنجان

هدایت  موقتاً  استقلال  فوتبال  تیم  پرتغالی  سرمربی  دستیار  و  مربی 
شب  جمعه  استقلال  باشگاه  داشت.  خواهد  برعهده  را  آبی‌پوشان 
در اطلاعیه‌ای از پایان همکاری با ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی 
گزینه‌هایی  با  رایزنی  حال  در  استقلال  مدیران  داد.  خبر  تیم  این 
تا  هستند   ... و  بختیاری‌زاده  سهراب  رحمتی،  سیدمهدی  چون 
هدایت آبی‌پوشان را برعهده بگیرند اما از آنجایی که تیم استقلال 
امروز)یکشنبه( در هفته بیست‌ودوم لیگ برتر در رفسنجان به مصاف 
مس این شهر می‌رود، وریا غفوری موقتاً جانشین ساپینتو شد.درباره 
دیگر  ساعت  چند  تا  استقلال  در  ساپینتو  دستیاران  سایر  حضور 
اما طبق پیگیریها خسرو حیدری و بهزاد  تصمیم‌گیری خواهد شد 
غلامپور نیز همراه آبی‌پوشان به رفسنجان خواهند رفت. غفوری از 
دو روز گذشته به دلیل عدم توجه ساپینتو به نظرات او، در تمرینات 
هفته  چارچوب  در  امروز  استقلال  تیم  نمی‌کرد.  شرکت  استقلال 
بیست‌ودوم لیگ برتر فوتبال در رفسنجان به مصاف مس می‌رود. 

هدایت مس را مجتبی جباری، سرمربی سابق استقلال برعهده دارد.

حیدری قهـر کرد 
و از تمرین اسـتقلال رفت!

جانشین  عنوان  به  غفوری  وریا  انتخاب  دلیل  به  استقلال  مربی 
خسرو  کرد.  ترک  را  آبی‌پوشان  تمرین  محل  ساپینتو،  ریکاردو 
 3 شماره  زمین  در  آبی‌پوشان  تمرین  در  حضور  برای  حیدری، 
آزادی حضور یافته بود و پس از اینکه متوجه شد مدیران استقلال 
هدایت تیم را به وریا غفوری سپرده‌اند، با ناراحتی از این موضوع 
محل تمرین را ترک کرد. مدیران استقلال پس از برکناری ساپینتو، 
هدایت آبی‌پوشان را با انتخاب سرمربی جدید موقتا به وریا غفوری 
سپردند. تمرین دیروز)شنبه( استقلال از ساعت 13 در زمین شماره 
3 آزادی برگزار شد. استقلال ساعت 19 امروز در هفته بیست‌ودوم 

لیگ برتر در رفسنجان به مصاف مس خواهد رفت.

یکی از مدیران باشگاه استقلال توضیحاتی درباره سفر اعضای تیم از امارات به 
اردن برای بازی با الحسین ارائه کرد. روز گذشته در گزارشی به حواشی اردوی 
استقلال در امارات برای بازی با الحسین اشاره شد، اینکه بازیکنان از عدم تهیه پرواز 
چارتر برای سفر از امارات به اردن، معطلی در فرودگاه و عدم پرداخت پاداش‌ها 
ناراحت بودند. یکی از مدیران استقلال که تمایلی نداشت نامش فاش شود در این 
باره گفت: هواپیماهای ایرانی به دلیل بحث سوخت پرواز چارتر را انجام نمی‌دادند. 

برای گرفتن پرواز چارتر از امارات به کشور دیگر باید نزدیک به 100 هزار دلار 
هزینه می‌کردیم که معادل 15،16 میلیارد تومان پول می‌شد. بنابراین امکان پرواز 
چارتر نبود. در مورد معطلی در فرودگاه این مسئله را باید در نظر گرفت که ورود 
به اردن با معطلی همراه است، حتی گروهی از فرانسوی‌ها نیز یک ساعت بابت سفر 
به اردن معطل شده بودند. خودمان برای تحویل بارهای اعضای تیم حضور داشتیم 

و هماهنگی‌ها را انجام دادیم و تیم بدون مشکل راهی اردن شد.

باشگاه پرسپولیس هیچ قصدی برای برکناری یا دادن 
اولتیماتوم به اوسمار ویرا ندارد. 5 شکست در هفت 
بازی، پرسپولیس و اوسمار را به لبه پرتگاه کشانده 
است، نتایجی که انتقادات از تیم اوسمار را به اوج 
درصدی  جریمه 20  می‌دهد  نشان  و  رسانده  خود 
کارساز  هم  فنی  کادر  و  بازیکنان  از  هفته گذشته 
نتایج اوسمار ویرا بعد از  نبوده است. با وجود این 
پرسپولیس  باشگاه  مدیران  علیه  مقابل خیبر  باخت 
موضع گرفت و تصمیم آنها برای جریمه بازیکنان 
را غیرمنطقی دانست. اوسمار در این‌باره گفت: نامه 
اخیر باشگاه یک شکست اعتماد بین من، کادرفنی 

و  مدیره  هیئت  می‌گویم  هم  باز  بود.  بازیکنان  و 
است،  باشگاه  نفع  به  که  را  کاری  هر  مدیریت 
انجام  که  کاری  هر  در  ولی  دهند  انجام  می‌توانند 
می‌شود و دخالت مستقیم می‌تواند با رختکن داشته 
نامه‌ای که داخلی  با من مشورت شود.  باید  باشد،‌ 
پخش  مجازی  فضای  و  رسانه‌ها  در  وقتی  است 
می‌شود، این کمبود اعتماد است و اعتماد به یکدیگر 
را از بین می‌برد. مواردی در این نامه باشگاه ذکر شده 
بود که من با آنها موافق نیستم. وقتی حلقه احترام و 
اعتماد شکسته می‌شود خیلی سخت است که دوباره 
اینها را به دست بیاوریم. این صحبتهای اوسمار که 

نشان‌دهنده دلخوری او از مدیران باشگاه پرسپولیس 
است در حالی مطرح شد که از شب گذشته شایعاتی 
پیرامون احتمال پایان حضور این مربی در پرسپولیس 
و همچنین اولتیماتوم باشگاه به او منتشر شد. پیگیریها 
برخلاف شایعات، هیئت  نشان می‌دهد  این‌باره  در 
مدیره و مدیران باشگاه پرسپولیس فعلًا هیچ تصمیمی 
برای اعمال تغییر در کادرفنی و یا دادن اولتیماتوم به 
اوسمار ویرا ندارند. ظاهراً مدیران باشگاه پرسپولیس 
قصد دارند با هماهنگی با اوسمار راه‌های دیگر را 
برای برون رفت از بحران امتحان کنند و همچنان از 

این مربی برزیلی حمایت خواهند کرد.

تحویل  را  استقلال  خواستند  من  از  گفت:  استقلال  مربی  حیدری،  خسرو 
بگیرم اما در محل تمرین متوجه شدم انتخاب‌شان فرد دیگری است.

وی درباره اینکه چرا دیروز)شنبه( محل تمرین آبی‌پوشان را ترک کرد، 
گفت: وقتی باشگاه استقلال با ریکاردو ساپینتو قطع همکاری کرد، مدیران 
باشگاه با من صحبت کردند و گفتند در حال حاضر تیم را در دست بگیرم 
تا بعد از بازی با مس رفسنجان تکلیف سرمربی جدید مشخص شود. دیروز 
به دلیل اینکه به استقلال تعهد داشتم و اینکه باید در مقطع فعلی تیم را آماده 
بازی با مس می‌کردیم به محل تمرین رفتم اما متوجه شدم آقایان انتخاب‌شان 

فرد دیگری است و احترامی برای من قائل نشده‌اند.
وی افزود: قرار بود دیروز با ساپینتو صحبت کنم تا به استقلال برگردد و 
اختلافها به پایان برسد اما متوجه شدم زیر پای خودم هم خالی شده است. من 
دنبال این نبودم که سرمربی استقلال شوم و قطعاً این باشگاه نیاز به سرمربی 
بزرگ دارد اما رفتاری که با من کردند، اوج بی‌احترامی بود. در حالیکه از 
من خواسته بودند تیم را در دست بگیرم وقتی به محل تمرین رسیدم، بیژن 
طاهری سرپرست تیم گفت نفر اول فرد دیگری است. من هم نتوانستم این 
بی‌احترامی را تحمل کنم و از محل تمرین خارج شدم. وقتی آقایان متوجه 

شدند من تمرین را ترک کردم تماس گرفتند و گفتند اشتباه شده است!
اصلًا  بخواهید  را  واقعیتش  نشان کرد:  استقلال خاطر  فوتبال  تیم  مربی 

برایم عجیب و دور از انتظار نبود که این اتفاق بیفتد چون در دنیایی که همه 
چیز با لابی و ارتباط پیش می‌رود و شایستگی کمرنگ‌ترین اهمیت را دارد، 
این اتفاق کاملًا عادی و طبیعی بود. متأسفم برای سیستمی که اینقدر تاریک 

و ترسناک است!
کرد:  تصریح  استقلال  باشگاه  مدیران  رفتار  از  شدید  انتقاد  با  حیدری 
آقای تاجرنیای عزیز، به یاد دارم روزی را که به ساپینتو گفتید وریا غفوری 
نیست  این  من  حرف  هم  الان  کند.  کسب  فوتبالی  دانش  تا  بیاید  او  کنار 
بود  این  بحثم  است،  شده  انتخاب  دیگری  فرد  و  نبودم  اصلی  انتخاب  چرا 
که چرا احترام من را حفظ نکردید؟ من برای این تیم خیلی زحمت کشیدم 
و حداقل و طبیعی‌ترین حق فوتبالی‌ام این بود که بتونم جای حق بنشینم و 
شانس خودم را امتحان کنم اما آقایان پشت پرده صلاح را در این دیدند که 

باز با دست‌های آلوده قدرت حق را ناحق کنند‌.
این  فوتبالی  دانش  و  اساس رزومه، تلاش  بر  اگر  پایان گفت:  در  وی 
انتخاب صورت می‌گرفت‌، سکوت می‌کردم و استقلال آنقدر بزرگ بود که 
این موضوع بی‌اهمیت باشد اما در جایی از زمان و مکان در این دنیا زندگی 
پشت  آلوده  و دست‌های  نیست  قشری گرفتنی  هیچ  برای  می‌کنیم که حق 
پرده همیشگی دست به کار هستند! به‌زودی درباره خیلی از اتفاقات استقلال 

و رفتارهایی که با ساپینتو شد، صحبت می‌کنم.

توضیح یکی از مدیران اسـتقلال درباره سـفر این تیم به اردن

نه اولتیماتوم، نه جـدایی؛ پرسـپولیس با اوسـمار ادامه می‌دهد

حیدری:

خواسـتم سـاپینتو را برگردانم، زیر پای خـودم خالی شد

شماره  به  شمس  نیلوفر  پالایش  پترو  شركت  سهامداران  كلیه  از  بدینوسیله 
ثبت 641214 و شناسه ملی 14013923857 دعوت  بعمل می آید تا جلسه 
صبح   10:00 ساعت   1404/12/15 مورخ  شركت  العاده  فوق  عمومی  مجمع 
رسانند. بهم   حضور  میگردد  برگزار  مركزی(  )دفتر  شركت  قانونی  محل  در  كه 

  1404/12/15 العاده شركت مورخ  دستور جلسه مجمع عمومی فوق 
مركزی  دفتر  نشانی  الف:تغییر 

ب:پرداخت سرمایه تعهدی شركت    ج:افزایش سرمایه
میباشد. العاده  مواردی كه در صلاحیت مجمع عمومی فوق  د:سایر 

بدینوسیله از كلیه اعضاي شركت تعاونی تامین نیاز كامیون داران آقبلاغ رستم خان  دعوت به عمل مي آید در مجمع عمومي  عادی بطور فوق العاده  
)نوبت اول( كه در روز دوشنبه  مورخ 1404/12/25 ساعت  15 بعداز ظهر در محل دفتر شركت برگزار مي گردد حضور بهم رسانند.

جلسه: دستور 
1- گزارش هیات مدیره و بازرس

2- انتخاب هیات مدیره و بازرس شركت
3- گزارش انجام شده از بابت زمین اخذ شده از منابع طبیعی برای ایجاد تیرپارک 

 كلیه داوطلبان تصدی سمت هیات مدیره و بازرسی شركت تعاونی موظفند حداكثر ظرف مدت 5 روز پس از انتشار آگهی دعوت  درخواست كتبی خود را همراه 
با مدارک لازم در وقت اداری به دفتر شركت تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند.

بدینوسیله از كلیه سهامداران محترم شركت صنایع زنگان پارت قطعه )سهامي خاص( دعوت مي 
نماید در جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه صاحبان سهام این شركت كه در ساعت 10:00 روز 
تهران محل شركت   - زنجان  جاده قدیم   5 كیلومتر  آدرس  به  مورخ 1404/12/14  پنجشنبه 

پارس سویچ برگزار میگردد ، حضور به هم رسانند .
شركت  قانونی  بازرس  و  مستقل  حسابرس  و  مدیره  هیأت  گزارش  استماع   )1  : دستورجلسه 

 .1404/09/30 به  منتهی  مالی  سال  عملکرد  به  مربوط 
2( بررسي و تصویب صورتهاي مالي عملکرد منتهي به 1404/09/30 

3( اتخاذ تصمیم درخصوص تخصیص سود
4( انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانوني شركت 

5( انتخاب روزنامه كثیرالانتشار جهت درج آگهي هاي شركت 
6( سایر مواردي كه در صلاحیت مجمع عمومي عادي سالیانه مي باشد.

بدینوسیله از كلیه سهامداران شركت پترو پالایش نیلوفر شمس به شماره ثبت 
641214 و شناسه ملی 14013923857 دعوت  بعمل می آید تا در جلسه  مجمع 
عمومی عادی بطور  فوق العاده شركت مورخ 1404/12/14 ساعت 10:00 صبح 

كه در محل قانونی شركت )دفتر مركزی( برگزار میگردد حضور بهم  رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1404/12/14   :

الف : انتخاب مدیران
ب:انتخاب بازرسان

ج: سایر مواردی كه در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده میباشد.

هیات مدیره تعاونی  تامین نیاز کامیون داران آقبلاغ رستم خان  هیات مدیره

      هیأت مدیره شرکت صنایع زنگان پارت قطعه ) سهامي خاص ( 

      هیأت مدیره شرکت صنایع زنگان پارت قطعه ) سهامي خاص ( 

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده  نوبت اول شرکت تعاونی تامین نیاز کامیون داران آقبلاغ رستم خان  با شناسه ملی 14012066441آگهي دعوت

آگهي دعوت به مجمع عمومي سالیانه صاحبان سهام 
شرکت صنایع زنگان پارت قطعه ) سهامي خاص(
 به شماره ثبت 11431 و شناسه ملی 14006175222

آگهي دعوت 

مدیر  عنوان  به  خلیج فارس  سرمایه   تامین  شركت  مي رساند  به استحضار 
نظر  در  فارس  خلیج  سرمایه  مبلغ  اصل  تضمین  سرمایه گذاری  صندوق 
شناسه  به  فارس  خلیج  سرمایه  مبلغ  اصل  تضمین  صندوق  مجمع  دارد، 
ملی 14012548539را در روز چهارشنبه مورخ 13/ 12/ 1404 راس 
ساعت 9:00 در محل قانوني صندوق واقع در تهران، میدان شیخ بهائي، 
گرداند.   برگزار   909 واحد   ،9 طبقه  ونك،  رایان  تجاري  اداري  ساختمان 
لذا از كلیه دارندگان واحد های سرمایه گذاری ممتاز جهت حضور در مجمع 

مي آید. به عمل  دعوت 
دستور جلسه:

- استماع گزارش عملکرد صندوق،
-استماع اظهارنظر حسابرس در خصوص صورت هاي مالي و یادداشت هاي 

توضیحي همراه براي سال مالي منتهي به
،1404 / 09 / 30 

یادداشت هاي  و  مالي  صورت هاي  تصویب  خصوص  در  تصمیم گیري   -
،1404  /09  /  30 به  منتهي  سالانه  همراه  توضیحي 

- انتخاب حسابرس صندوق براي سال مالي منتهي به 30 / 09/ 1405،
- تعیین روزنامه كثیرالانتشار.

- سایر موارد.

صندوق سرمایه گذاری تضمین اصل مبلغ سرمایه خلیج فارس

آگهی دعوت  به مجمع سالانه صندوق سرمایه گذاری
 تضمین اصل مبلغ سرمایه خلیج فارس

به استحضار مي رساند شركت تامین سرمایه  خلیج فارس به عنوان مدیر 
نظر  در  فارس  خلیج  مبلغ سرمایه  اصل  تضمین  صندوق سرمایه گذاری 
دارد، مجمع صندوق تضمین اصل مبلغ سرمایه خلیج فارس به شناسه 
 1404  /12  /13 مورخ  چهارشنبه  روز  در  14012548539را  ملی 
میدان  تهران،  در  واقع  صندوق  قانوني  محل  در   10:00 ساعت  راس 
 909 واحد   ،9 طبقه  ونك،  رایان  تجاري  اداري  ساختمان  شیخ بهائي، 
ممتاز  سرمایه گذاری  واحد های  دارندگان  كلیه  از  لذا  گرداند.   برگزار 

مي آید. به عمل  دعوت  مجمع  در  حضور  جهت 

دستور جلسه:
-  تصمیم گیری در خصوص تغییر كارمزد متولی )مفاد بند 9-3 امیدنامه(

- تصمیم گیری در خصوص تغییر حق الزحمه حسابرس )مفاد بند 9-3 امید نامه(
- سایر موارد

صندوق سرمایه گذاری تضمین اصل مبلغ سرمایه خلیج فارس

آگهی دعوت  به مجمع صندوق سرمایه گذاری 
تضمین اصل مبلغ سرمایه خلیج فارس


